威海市人民政府

关于威海市移动通信基础设施空间布局规划

（2020—2035年）的批复

市工业和信息化局：

你局《关于报批〈威海市移动通信基础设施空间布局规划（2020—2035年）〉的请示》（威工信字〔2021〕131号）收悉。现批复如下：

一、原则同意《威海市移动通信基础设施空间布局规划（2020—2035年）》，由你局负责印发并组织实施。

二、各区市政府和国家级开发区、综保区、南海新区管委是本规划的实施主体，要将本规划纳入国土空间规划及控制性详细规划同步实施，同时做好移动通信基础设施保护等工作，加快推进全市5G网络通信基础设施建设。

三、你局要会同市直有关部门、单位加强组织领导，按照“政府主导、铁塔统筹、共建共享”的原则，指导威海铁塔公司依据本规划，科学合理制定年度工作计划，与各通信运营企业形成工作合力，确保5G基础设施建设与应用快速有效推进。

威海市人民政府
2021年8月27日

（此件公开发布）